
&Klipy
klepy

Připravila: Iva Vondrová   Foto: archiv SUZUKI, Zuzana Bonish a archiv

in
ze

rc
e

CELEBRITY

HUDBA

ANIČKA 
SLOVÁČKOVÁ má 
slabost pro SUZUKI
„Svého ‚Swiftíka‘ jsem milovala,“ pro-
hlásila zpěvačka a herečka Anna Julie 
Slováčková, ovšem nemyslela tím 
žádného bývalého přítele, ale své úplně 
první auto Suzuki Swift, které dostala 
před lety, když úspěšně složila řidičské 
zkoušky, od svého táty Felixe. Jenže 
dnes potřebuje vytížená zpěvačka 
větší auto, které ji bezpečně doveze 
do vzdálených míst republiky na kon-
certy a se kterým se nebude bát jezdit 
a parkovat ani po městě. „Suzuki mi  
vyhovuje a nikdy mě nezklamalo, proto 
jsem si vybrala opět tuto japonskou 
značku, ovšem teď mám model SUV 
Suzuki S-Cross,“ svěřila se Anička, 
která zvolila vůz v atraktivní oranžovo-
-měděné barvě s automatickou převo-
dovkou v nejvyšší výbavě. Zcela nový 
S-Cross je poháněn silným motorem 
BoosterJet o objemu 1,4 litru, a díky 
48 V mild-hybridnímu pohonu je navíc 
také úsporný a šetrný k životnímu pro-
středí. „Nejmodernější technologickou 
vychytávkou vozu je parkovací kamera, 
která vůz zabírá v úhlu plných 360°, což 
mi umožňuje vidět ho ze všech stran. 
Auto se řídí krásně a pohodlně, takže 
věřím, že i s tímhle modelem to bude 
velká láska,“ směje se Anička.

LENKA DUSILOVÁ 
bude zpívat 
na ulici
Zavítáte-li do hlavního  
města v pátek 3. a v sobotu  
4. června, nenechte si ujít 
festival Praha žije hudbou. 
Přes dvě desítky míst v centru 
Prahy i v dalších městských 
částech rozezní hudba růz-
ných žánrů včetně dechovky 
a zapojit do programu se 
mohou i amatérští muzikanti. 
Festival se koná už posedmé 
a promění ulice, náměstí či 

parky ve scény pod širým nebem s cílem 
upozornit na význam kvalitního pouličního 
umění. Ze známých tváří vystoupí napří-
klad Aneta Langerová, Lenka Dusilová, 
chybět nebude ani Rapper Kato z Prago 
Union... Veškerý program je zdarma, 
posluchači mohou muzikanty odměnit 
dobrovolnými příspěvky do klobouku.  
Celý festival probíhá pod dohledem  
Uličníka, který je symbolem festivalu 
a svobodného uměleckého vystupování 
v ulicích Prahy. Více informací na  
www.prahazijehudbou.cz 

 „Oranžovo-měděná barva vozu je krásná  
 a atraktivní, navíc mám teď i parkovací kameru,“ 
 pochvaluje si nový vůz Anna Slováčková. 

 V ulicích Prahy 
 zazpívá 
 Lenka Dusilová 

 Odměna patří do klobouku 

http://www.prahazijehudbou.cz/

